

Handläggare  
Ellen Isaksson  
Utvecklingsstrateg

## Yttrande över ärende ”Motion från Mattias Horrdin (C), Sigge Meurling (C) och Ida Haggren (C) Kött mot kött - för en minskad klimatpåverkan – Remiss”

### Kultur- och fritidsnämndens yttrande

Kultur- och fritidsnämnden är positiv till att fortsätta anpassa verksamhets livsmedelsinköp utifrån klimat- och miljöperspektiv. Nämnden bedömer att förslaget ligger i linje med kommunens styrdokument och den nyligen antagna mat- och måltidsplanen. Planen syftar till att bland annat uppnå mål satta inom ramen för programmen inom hållbarhetsområdet, primärt nedan mål:

- Program för social hållbarhet, delmål 3.3 Måltider och livsmedel: *I Lunds kommunkoncern ska samtliga måltider och val av livsmedel bidra till bättre matvanor, vara likvärdiga inom kommunens olika verksamheter samt vara framställda under goda arbetsförhållanden.*
- Program för ekologisk hållbar utveckling, delmål 1.4 Livsmedel och matsvinn: *I Lunds kommunkoncern ska samtliga livsmedel ha minsta möjliga negativa klimat- och miljöpåverkan. Mängden matsvinn ska årligen minska. Den nationella livsmedelsstrategin ska vara ledande.*

Livsmedelsinköpen hos kultur- och fritidsnämnden görs primärt till friluftsbaden och den öppna ungdomsverksamheten och avser framför allt mellanmål. Flera verksamheter har redan vegetariskt som norm och stor vikt läggs vid att unga ska ha inflytande över de inköp som görs. Nämnden vill poängtera vikten av att skapa balans mellan olika kostalternativ för att bemöta flera hållbarhetsaspekter utöver klimatpåverkan.

Kultur- och fritidsnämnden anser att Centerpartiets förslag hanteras inom ramen för förverkligandet av mat- och måltidsplanen och hållbarhetsprogrammets ambitiösa mål. Detta arbete bör framöver inriktas på att utveckla verksamheten med stöd av det nya



**Kultur- och fritidsnämnden**

**Dokumenttyp**

Brev

**Datum**

2023-05-10

**Sida**

2 (2)

**Diarienummer**

KU 2023/0102

kommunfullmäktigemålet om tillitsbaserad styrning. Tillitsbaserad styrning ger utrymme för att utveckla både styrning och arbetsätt för ökad effekt inom detta viktiga område.